va emetre la memòria justificativa relativa a la necessitat de tramitació de la 
contractació del servei d’assessorament jurídic en matèria de funció pública, laboral i 
negociació col·lectiva de l’Ajuntament de Premià de Dalt.  

El pressupost base de licitació és de 13.803,83 € (tretze mil vuit-cents tres euros, amb 
vuitanta-tres cèntims) i 2.898,80 € (dos mil vuit-cents noranta-vuit euros amb vuitanta-
tres cèntims), corresponents al 21% d’IVA, corresponent a l’any de durada inicial del 
contracte.  

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 
preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 55.215,31 euros.